粤农办〔2016〕175号

关于召开广东省第二届“十大名牌”系列
农产品评选推介活动启动工作
视频会议的通知

各地级上市（顺德区）农业局、深圳市经济贸易和信息化委员会，厅各有关处室、事业单位：

为贯彻落实党中央、国务院和省委、省政府关于加强农业品牌建设的要求，继续深入推动我省名牌带动战略实施，省农业厅与省科技厅、省林业厅、省商务厅、省海洋渔业局、省质监局、省旅游局、省贸促会、省社科院、南方报业传媒集团、广东广播电视台、省农垦总局联合发起广东省第二届“十大名牌”系列农产品评选推介活动。现定于5月5日召开活动启动工作视频会议，有关事项通知如下：

一、会议议程

（一）程萍副厅长介绍广东省第二届“十大名牌”系列农产品评选推介活动情况；

（二）活动发起单位代表致辞；

（三）活动顾问代表致辞；

（四）企业代表发言；

（五）郑伟仪厅长讲话；

（六）启动仪式开始。
二、会议时间

2016年5月5日（星期四）上午10点。
三、会议地点

主会场设在省农业厅一号楼6楼会议室。各地级以上市（顺德区）农业局、深圳市经济贸易和信息化委、县（市、区）农业局分别设分会场。
四、参加人员

主会场：活动发起单位负责人，活动顾问；厅有关处室、事业单位主要负责同志。
分会场：各地级以上市（顺德区）农业局、深圳市经济贸易和信息化委领导班子成员及有关科（处）室负责同志；县（市、区）政府分管农业农村工作领导、县（市、区）农业局领导班子成员及有关股室负责同志。
五、其他事项
请各市将会议通知转至所辖各县（市、区），并通知其邀请当地政府分管农业农村工作领导，到县（市、区）分会场参加视频会议。请各分会场系统技术人员于5月4日上午10:00进行视频会议系统统一调试，并务必于会议正式开始前1小时开通视频终端，确保声像清晰，网络畅通。主会场技术联系人：杨润娜，联系电话：020-37288612，13533441456。
                              广东省农业厅办公室

2016年4月29日

（联系人：文飞、张可申，联系电话：020-37288673、37288229）

排版：林超妍                                   校对：张可申
PAGE
— 2 —